

Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг)

предоставляемые

АО "Федеральная пассажирская компания"

(наименование субъекта естественных монополий)

на территории

Российской Федерации

(наименование субъекта Российской Федерации)

за период

2 квартал 2021 г.

Форма 9Ж-1

(квартальная)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерени я	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание	
		размещение заказов путем		размещение заказов без проведения											
		конкурс начальная цена (стоимость) договора	аукцион начальная цена (стоимость) договора	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
	май				*		вагон пассажирский купейный модели 61-4517.03	57 318 308,58	вагон	9	515 864 777,22	ОАО " Тверской вагоностроительный завод"	договор №ФПК-19-28 от 14.02.2019 г.		
					*		расходы на доставку пассажирских купейных вагонов модели 61-4517.03	48 628,80	вагон	2	97 257,60				
						*		вагон пассажирский купейный модели 61-4517.02	57 318 308,58	вагон	3			171 954 925,74	
						*		расходы на доставку пассажирских купейных вагонов модели 61-4517.02	48 628,80	вагон	2			97 257,60	
						*		вагон пассажирский штабной модели 61- 4529.00	64 311 501,96	вагон	7			450 180 513,72	
						*		расходы на доставку пассажирских штабных вагонов модели 61-4529.00	217 775,81	вагон	3			653 327,40	
						*		расходы на доставку пассажирских штабных вагонов модели 61-4529.00	15 169,70	вагон	4			60 678,80	
						*		расходы на доставку пассажирских купейных вагонов модели 61-4517.03	15 169,70	вагон	7			106 187,90	

	июнь				*		вагон пассажирский некупейный модели 61-4516.03	53 415 430,14	вагон	6	320 492 580,84	ОАО " Тверской вагоностроительный завод"	договор №ФПК-19-28 от 14.02.2019 г.	
					*		вагон пассажирский штабной модели 61- 4529.00	64 311 501,96	вагон	1	64 311 501,96			
	итого за 2 квартал									62	3 533 072 827,80			

Примечание: 1. цена за единицу указана с учетом НДС;

2. сумма закупки указана с учетом НДС, по факту поставки (с учетом расходов на доставку вагонов к месту приписки)

3. отдельно указаны расходы на доставку вагонов, поставленных в месяце, предшествующем месяцу их отправки получателю